
平成２８年 １０月 ４日

保 護 者 様

岡山県立瀬戸高等学校
校 長 乙 部 憲 彦

平成２８年度 第２回授業公開の御案内

秋晴れの候，皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に対
して御理解と御協力を賜り深く感謝しております。
さて，本校では，より質の高い授業を通して幅広く生徒の学力向上に取り組んでいるところ

ですが，次のとおり第２回授業公開を計画いたしました。保護者の皆様にも，お子様の日頃の
学校生活，授業の様子等をご覧いただき，本校の教育活動についてより一層御理解を深めてい
ただければと思います。

記

１ 日 時 平成２８年１１月１０日（木）
９：４０～１０：２５ ２限

１０：３５～１１：２０ ３限
１１：３０～１２：１５ ４限

２ 対 象 全学年

３ その他 当日は校内に駐車場を用意しますので御利用ください。
受付は玄関前です。恐れ入りますがスリッパを御準備ください。
御質問等ございましたら，次の担当までお気軽に御連絡ください。

担 当 岡山県立瀬戸高等学校
教務課 則武 マサル
TEL ０８６－９５２－１０３１
FAX ０８６－９５２－１０８３

※ 授業公開の時間割につきましては，当日，玄関受付でお渡しいたします。
※ 受付でアンケート用紙をお渡しいたしますので，御協力をいただければ幸いです。


